
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 13/07/2013 sur BRETEUIL

Point extrême : 125 kmsPoint avant : 119 kms85 pigeons lâchés à 10:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 263

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ARQUES

85

Sociétés
11 85

Réclamations admises jusqu'au : 27/07/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBUISSER Philippe
PUYPE Henri
DEBUISSER Philippe
WATELLE José
WATELLE José
PUYPE Henri
LEROUGE Nicolas
LEROUGE Nicolas
LEROUGE Nicolas
LEROUGE Nicolas
FARDOUX Guy
DEBUISSER Philippe
WATELLE José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
FARDOUX Guy
WATELLE José
CASTELOOT Claude
CASTELOOT Claude
SMIS Roger
WATELLE José
LEROUGE Nicolas

Insc/Eng

WARDRECQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Distance

463236
289458
232151
285102
22931

288425
2005041
231183
231196

1038164
287852
232165
423021
288774
288769
287869

4047090
288779
231405
231776
461347
231156

Constaté Ecart

2010
2012
2011
2012
2012
2012
2010
2011
2011
2011
2012
2011
2009
2012
2012
2012
2010
2012
2011
2011
2010
2011

Pén.

5
6
7
5
1
3
1
2
8
4
1

14
6
7
3
4
4
6
1
3
2
3

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
6

20
8
8
6

19
19
19
19
4

20
8
7
7
4
8
7
7
5
8

19

Amateurs / Colombier

119811
122792

2
122876

2
2

123191
2
3
4

120935
3
3

124082
2
2
4
3
4

122247
5
5

Ch Fce

12:25:11
12:28:18
12:25:42
12:28:27
12:28:31
12:30:42
12:32:16
12:32:18
12:33:16
12:34:39
12:33:17
12:32:28
12:36:10
12:37:29
12:37:34
12:36:08
12:37:25
12:39:04
12:39:10
12:37:20
12:39:40
12:44:36

1
1

-32

1
1
1

-32
1
1
1

43
1

10
10
10
10
11
10
10
13
10
10

10
10
10
10

10
10
10

10
10

1137,266
1132,071
1131,716
1131,108
1130,241
1107,565
1095,680
1094,869
1086,021
1072,937
1072,594
1063,726
1056,089
1054,521
1053,775
1046,151
1044,864
1040,520
1039,648
1035,553
1025,248
987,371

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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